Curitiba, 6 de Fevereiro de 2020 - Edição nº 2670
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1624045IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
GABINETE DO DESEMBARGADOR MARIO LUIZ RAMIDOFF

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 959/2019

PROTOCOLO SEI 0107785-81.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2278646-1 GUILHERME VIDAL

VIEIRA
9

2 2277790-1 ANA CAROLINA
FERREIRA JACOMEL
GUÉRIOS

8,8

3 2281424-6 SIRLENE ELIAS
RIBEIRO

8,7

4 2291463-5 GABRIEL DE ALMEIDA
GARRETT ZANICOTTI

8,5

5 2292160-3 RAFAELLA DE
CARVALHO PANIZZI

8,3

Curitiba, 05 de Fevereiro de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 21 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos